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ID Hora de inicio Nombre y Apellido Entidad que representaRol profesional Correo Firma

1 6/6/24 9:59:32

2 6/6/24 10:01:01 ANDRES VILLAMARIN ANLA REVISOR JURÍDICO

avillamarin123@gmail.co

m Si

3 6/6/24 10:00:58 Daniel Esteban Bermúdez JiménezANLA Contratista dbermudez@dnp.gov.co Si

4 6/6/24 10:03:28 MARIA FERNANDA SALAZAR VILLAMIZARANLA Abogada despacho SELA mfsalazar@anla.gov.co Si

5 6/6/24 10:04:16 JUAN SEBASTIAN GARCIA ORJUELAANLA TRANSVERSAL ATMOFÉRICO jsgarcia@anla.gov.co Si

6 6/6/24 10:02:07 Ginna Paola González CañonANLA Profesional Biótico ggonzalez@anla.gov.co Si

7 6/6/24 10:10:13 Ana Melisa Betancur Quiceno

ANLA/Grupo 

de Valoración y 

Manejo de 

Impactos Biótico abetancur@anla.gov.co Si

8 6/6/24 10:12:58 Jairo Alberto Ruiz Lopez ANLA Profesional hídrico jruiz@anla.gov.co Si

9 6/6/24 10:14:20 Diana Rocio Vergara HenaoANLA Líder Técnico dvergara@anla.gov.co Si

10 6/6/24 10:20:57 IVED MAGALY PEÑA CHAPARROANLA

REVISOR INVERSIÓN FORZOSA DE NO 

MENOS DEL 1% Y COMPENSACIONES impena@anla.gov.co Si

11 6/6/24 11:27:54 María Alejandra Ramos Gámez

Autoridad 

Nacional de 

Licencias 

Ambientales 

Profesional físico (componente 

geoesférico) - Equipo de evaluación mramos@anla.gov.co Si

12 6/6/24 13:27:05 uriel fernando rodriguez ruiz ANLA

SELA/GVMIE/EVALUADOR RIESGOS Y 

CONTINGENCIAS urodriguez@anla.gov.co Si

13 6/6/24 14:18:34 Guillermo Vargas Pieschacon

Consultoría 

PTAR Rio De 

Oro Coordinador Campo EIA gvargas@gradex.com. co No

14 6/6/24 14:21:34 Nancy Palencia Montaña EMPAS

Subgerente Tratamiento Integral de 

Aguas y Residuos

nancy.palencia@empas.go

v.co No

15 6/6/24 16:07:52 David Aponte rojas Anla Geotecnia. Apollo daponte@anla.gov.co Si

16 6/6/24 16:24:59 Jorge Eliecer Garcia VasquezSELA GVMIE jgarciav@anla.gov.co Si

17 6/6/24 18:42:18 Kelly peña Rojas Consorcio Ing. CIVIL

Hidraulico@ptarriodeoro.c

om Si



18 6/6/24 18:42:25 Eduard Andrey Ramos Silva

Empresa 

Pública de 

Alcantarillado 

de Santander Profesional 3 de la Secretaría Gneneral

eduard.ramos@empas.go

v.co Si

19 6/11/24 15:57:00 MAGALY PEÑA ANLA REVISOR 1% Y COMPENSACIÓN impena@anla.gov.co Si


